

Uus vaba aja keskus

Suve lõpus avatakse Ehitajate teel uus vaba aja keskus, kus on ujula, *bowling*, kosmeetikakabinetid, solaarium ja kohvik. Uues keskus võib kasulikult veeta kogu puhkepäeva. Linnavõimud ei ole loobunud ideest ehitada linnaosavalitsuse hoone kõrvale spordi- ja kultuurikes-

kus. Sellisel juhul tuleb nimetatud piirkonda kaks ujulat, mida võiksid kasutada ka Mustamäe elanikud. Linnaosavalitsus kavatseb sügisel osta hulgaliselt uue vaba aja keskuse teenuseid, et rohkem Haabersti peresid, eeskätt lapsed saaks võimaluse kasutada ujulat.

Haabersti linnaosa halduskogu koosolek 22.04.2003

- 1. Eluruumi väljaarvamine erastamisele mittekuuluvate eluruumide nimekirjast.** OTSUSTATI: Kooskõlastada Õismäe tee 122–31 kahetoalise korteri väljaarvamine erastamisele mittekuuluvate eluruumide nimekirjast, selleks et see erastada Inge Mõttele. Korteriomand aadressil Õismäe tee 122–31 koormata pandiga Tallinna linna kasuks.
- 2. Munitsipaalvara erastamisnimekirja arvamine Haabersti linnaosas.** OTSUSTATI: Pida otsustabekaks arvata Haabersti linnaosas Astangu tn 34, 52 ja 68 elamutes asuvad mitteiluruumid munitsipaalvara erastamisnimekirja.
- 2. Unna tn 6 kinnistu detailplaneering.** OTSUSTATI: Kooskõlastada Unna tn 6 kinnistu detailplaneering (arhitekt Anu Rekkaro).
- 3. Humala tn 6 / Rõika tn 43 kinnistu ja lähiala detailplaneering.** OTSUSTATI: Kooskõlastada Humala tn 6 / Rõika tn 43 kinnistu ja lähiala detailplaneering (arhitekt Pilvi Pärnamägi).
- 4. Kaheküla tee 25a ja 25b kruntide ja lähiala detailplaneering.** OTSUSTATI: Kooskõlastada Kaheküla tee 25a ja 25b kruntide ja lähiala detailplaneering (AS EA Reng töö).
- 5. Vahepere tn 5, 7 ja Tiskrevälja tn 25 kruntide ning lähiala detailplaneering.** OTSUSTATI: Kooskõlastada Vahepere tn 5, 7 ja Tiskrevälja tn 25 kruntide ning lähiala detailplaneering (arhitekt Sandre Kask).
- 6. Järveotsa tee 14a, 16a ja 16b kinnistute ning lähiala detailplaneering.** OTSUSTATI: Kooskõlastada Järveotsa tee 14a, 16a ja 16b kinnistute ning lähiala detailplaneering (arhitekt Kätlin Mänd).

Haabersti linnaosa halduskogu koosolek 06.05.2003

- 1. Tallinna munitsipaalvõrgu korrastamise kava 2003–2012.** OTSUSTATI: Suunata Tallinna munitsipaalvõrgu korrastamise kava 2. lugemisele, kus võtta arutusele halduskogu kultuuri-, haridus- ja sotsiaalkomisjoni esitatud ettepanekuid.

Sotsiaalkeskuse lähiaja üritused

Õismäe tee 24

Teisipäeval, 13. mail 14.00. Viimsi kunstikooli laste tööde NÄITUSE sulgemine.

Viimsi muusikakooli õpilaste KONTSEERT.

Neljapäeval, 15. mail 12.00 VESTLUSKLUBI «Räägime eesti keeles». 13.00 Tervisetoodete

MIRRA-LUX tutvustus. 13.00 MINIKOHVIK. 14.00 LAULUKLUBI (eesti k). Juhendab Ahto Nurk.

Reedel, 16. mail 13.00 LAULUKLUBI (vene keeles). Juhendab Pavel Kasparov.

Teisipäeval, 20. mail 15.00 NÄITUSE «Minu kodu – minu pere» lõpetamine.

Kolmapäeval, 21. mail 14.00 Lapikunstringi kevadnäitus «LÖBUSAD LAPID» avamine.

KONTSEERT. Esineb Tabasalu muusikakooli plakkflöödiansambel Natalia Katrõkina juhatusel, kontsertmeister Nargiz Kuut.

Neljapäeval, 22. mail 13.00 VESTLUSKLUBI «Räägime eesti keeles». 13.00 MINIKOHVIK.

14.00 HUVITAV TEADA. Kohtume Haabersti LO halduskogu liikme Juri Žitniga.

Kolmapäeval, 28. mail 13.00 TERVISETUND teemal «Kõhukinnisus. Kuulmishäired.»

Nõustab dr Toomas Põld.

Neljapäeval, 29. mail 13.00 VESTLUSKLUBI «Räägime eesti keeles». 13.00 MINIKOHVIK.

13.30 «MUST JA PUNANE». Esinevad Mustjõe gümnaasiumi noored moeloojad.

14.00 HUVITAV TEADA. «Miks ikkagi eurolüütu?». Kohtumine filosoofiateaduste doktori

Jevgeni Golikoviga.

Reedel, 30. mail 14.00 TÄHISTAME LASTEKAITSEPÄEVA. Vanalinna Hariduskolleeiumi gümnaa-

siumi õpilaste luulepäevik «Ühte laulu tahaks laulda». Kava juhendaja ja koostaja Tõnis Rätsep.

Neljapäeval, 5. juunil 12.00 PALVETUND (vene keeles). Teenib Isa Sergij Aleksander Nevski

katedraalist. 13.00 VESTLUSKLUBI «Räägime eesti keeles». MINIKOHVIK.

14.00 PALVETUND (eesti keeles). Teenib pastor Valdek Johanson, muusika Kristiine Hoidreht.

Laupäeval, pühapäeval kõikide ringide esinemised ja näitused.

7.–8. juunil VIII Memme-taadi päevad Rocca al Mare Vabaõhumuuseumis.

Neljapäeval, 12. juunil 12.00 VESTLUSKLUBI «Räägime eesti keeles». 13.00 MINIKOHVIK.

LAULUKLUBI (eesti k). Juhendab Ahto Nurk.

Reedel, 13. juunil 13.00 LAULUKLUBI (vene keeles). Juhendab Pavel Kasparov.

Teisipäeval, 17. juunil 14.00 Lapikunstringi kevadnäitus «LÖBUSAD LAPID» sulgemine.

KONTSEERT.

Neljapäeval, 19. juunil 12.00 VESTLUSKLUBI «Räägime eesti keeles». 13.00 MINIKOHVIK

(ilusa ilma korral õues). 14.00 Kodulinna Maja «BEEBIDE LOOMETOA» laste tööde näituse

avamine. Samas avatud LOOMETUND, milles osalevad lapsed 6 kuust kuni 3 aastani.

Juhendaja Kristiina Lään.

Neljapäeval, 26. juunil kell 12.00 Alustab tööd ÕUEKOVIK. KONTSEERT. Esineb ansambel

«HELI - NELI» Ahto Nurga juhatusel. MARATI, SUVA toodete müük.

Sotsiaalkeskuse kohta saab teateid telefonil 657 9872

Haabersti linnaosavalitsuse ajaleht
Haabersti Postipoiss toimetis
Ehitajate tee 109a
Toimetaja Sergei Kolikov – 602
0886
e-mail kolikov@hot.ee
Järgmine Haabersti Postipoiss
ilmub 19. juunil 2003.
Kirjastaja: AS Postimees
Reklaami tellimine tel 666 2300

Järgmine Haabersti korteriühistute ümarlaud toimub

Neljapäeval, 22. mail kell 17 kolverentsisaalis Päevakord

1. Parkimisest (Haabersti LOV)
 2. Katuste remondist (Alo Karu, ekspert)
 3. Elamu remonditööst. Trepikoda, rõdu, otseseinad. (Ardo Siemer, ekspert)
- Info 640 4803, 052 03817**



Suurpuhastus

Pärast suurpuhastust

Heakorraldus on haripunktis. Tänavate-äärsed alad ja hoovid on puhastatud. Paraku on osa eramaid veel halvas seisukorras. Künklikku, justkui tõngutud maad «kaunistavad» vanad autorehvid ja prügi. See on mõistagi naabritele pinnuks silmas.

Astangul on põlenud angaar küll ära koristatud, kuid praht on alles jäetud. «Me teeme maaomanikele ettekirjutusi,» ütles Haabersti linnaosavanem Tatjana Muravjova. «Võime ka trahvida, kuid trahvisummad ei hirmuta kedagi. Pealegi on linnaosavalitsus põhimõtteliselt jõumeetodite kasutamise vastu. Meie ülesanne on teha uute maaomanikega koostööd ja loodame, et see õnnestub.»

Harku järve ääres töötab koristajate brigaad. Firma Jaakson & Co võitis selle supelranna hooldamise konkursi. «Kakumäe ranna operaa-

toriks sai tänavu Sanders Haldusteenuste OÜ,» ütles Haabersti linnaosavalitsuse haldusosakonna juhataja Tõnu Kivimaker. «Uued firmad on kohustatud puhastama rannajoont, koristama prahti ning paigaldama tualetid ja riietuskabiinid. Vett dušside jaoks saab linna veevõrgustikust.»

Harku sõudebaasi lähedal asuv väljak tehti laupäevakul ilusasti korda. Muu hulgas veeti ära seal vedelenud veoautorehvide hunnikud. Kuid nädal hiljem oli plats jälle risu täis. Samasugune pilt avanes neis kohtades, kus hiljuti olid seisnud suured konteinerid. Kõige halvem on olukord eramute piirkondades, eriti Veskimetsas. Võibolla varutakse tulehakatist jaanikuks? Haldusosakond võitleb ennastsalgavalt ja loodetavasti edukalt uue prügitulvaga.

Ühine vesi ja eramaa

Kakumäe tänavas paremat kätt jäävad krundid kuuluvad eraisikutele.

«Et teed laiendada või liiklust

uue skeemi järgi korraldada, tuleb maa selle omanikult välja osta,» ütles Tatjana Muravjova. «Näiteks Õismäe ristmiku rekonstrueerimiseks on vaja ligi kolmesaja (!) maaomaniku nõusolekut ning nendega tuleb sõlmida kruntide ostu-müügilepingud...»

Kakumäe rand kuulub samuti eraisikutele. Hea seegi, et 40 meetri ulatuses rannajoonest ei luba seadus midagi ehitada.

Kerkivad uued majad

Rocca al Mare eramute rajoonis ehitati kahekorralise maja asemele neljakorraline betoonpalee. Omanikul tuleb nüüd trahvi maksta.

Peaaegu kõik uued peremehed eiravad ehitamisel projekti ja rikuivad eeskirju. Ehitusjärelvalvega linnas keegi õieti ei tegele. Haabersti uutest rajoonidest käib vilgas ehitustöö. Lisaks eramutele on kerkinud uusi kauplusi ja kohvikuid, rajatakse teid. Peagi valmib jalgrattateed piki Vabaõhumuuseumi tänavat.

Gümnaasium on turumajanduse osa

Tallinna linn hakkas oma haldusteritooriumil aktiivselt koolireformi korraldama ja esialgu pakkus kõikidele oma subjektidele võimaluse oma nägemus paberile panna.

Juhtus ikkagi natuke teismoodi. Väljatöötud koolireformi kava, mille Tallinna haridusamet välja pakkus, sai kohe kriitika osaliseks nii Haabersti halduskogus kui ka koolide direktorite ja Haabersti linnaosavalitsuse haridusametnike poolt.

Et kool on elav organism, on vaja reformi ellu viia koos konkreetse arenguplaaniga. Halduskogu liikmed tutvusid koolireformi kavaga ja korraldasid mõned nõupidamised oma linnaosa koolide direktori-

tega. Nii sündis oma visiooni Haabersti koolide tulevikust.

Kool peaks pakkuma oma teeninduspinnal ennekõike teenuseid selle linnaosa elanikele ning pärast teistele lastele, aga meie linnaosa koolides õpib umbes kolmandik teistes linnaosades elavaid õpilasi. Seega käivad Haabersti noored kusagil mujal koolides.

Linn kui koolide omanik peab otsustama, kui palju on vaja koolidesse investeerida. Koolireformi kavast on teada, et tulevikus hakkavad Tallinna haridusmaastikul toimuma suured muutused alates sellest, et osa koole kaob hoopis ära ja osa koole liidetakse.

Koolireformi tulemusena valmib efektiivne ja ratsionaalne kooli juhtimise mudel, koolidirektorid hakkavad tegelema hariduse kvaliteedi tõstmise ja õpilaste kui tulevaste ühiskonnaliikmete kasvatamisega, mitte majandusküsimustega ja kinnisvara arendamisega.

Plaanis on, et koolid asuvad pakkuma teenuseid oma teenindusteritooriumil linnaosa piires.

Haabersti halduskogu otsustas lükata otsuse tegemise Tallinna koolireformi kohta oma järgmisele istungile, kus halduskogu hariduskomisjon koos koolide direktoritega arutab seda küsimust veel kord.